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 28.9.2025מיום  3#  ועדת איכות הסביבהסיכום הנדון: 

 נוכחים: 

 יו"ר ועדת איכות הסביבה   -עינת גפן סגל   •
  יו"ר לשעבר ותושב הישוב   –שניר גולן  •
 סגנית ראש המועצה וחברת הוועדה  – אלה קאופמן  •
 רכזת קיימות, מועצה מקומית קדימה צורן   -אפרת אשכנזי   •
 תושבת הישוב  - הדס איטקין  •
 תושב הישוב  -אלי כהן   •
 תושבת הישוב  - מיכל כהן  •

 נושאים על סדר היום: 

 יו"ר עינת גפן סגל   –דברי פתיחה  .1
 עדכונים:  .2

o  היכרות סבב 
o   מרכזי מחזור לשידרוג קול קורא 
o   הקמת בריכת חורף  -קול קורא שטחים פתוחים 
o  מדיניות גיזום עצים 
o עידכוני רכזת קיימות והעבודה המשותפת במועצה 
o חסויות של משתתפי הועדה י שאלות והתי 
o   סיכום 

 

 פרוטוקול הדיון: 

ר הוועדה, עינת גפן סגל, פתחה את הישיבה בסבב היכרות של התושבים שהגיעו.  יו"   דברי פתיחה:
כמו כן עודכן הפורום על משתתפים נוספים שאמורים היו להיות בפגישה כמו חברי מועצה ונציגי  
ציבור שהעבירו התייחסות אולם לא יכלו להגיע היום. בדברי הפתיחה ציינה היו"ר כי אנו נמצאים  

בה הקשב הלאומי נמצא במקומות אחרים ונושאי הסביבה אינם ברומו של עולם.  בתקופה מאתגרת  
יחד עם זאת המשבר הסביבתי לא נעצר ועלינו למצא את הדרך להתמודד עם האתגרים שהמשבר  
מייצר. המועצה נמצאת בגירעון שמקשה על הקצאת תקציבים יעודיים לנושאי סביבה, ולמרות זאת  

זמנם ובהתנדבות מנסים לקדם יוזמות. היו"ר הודתה שוב לשניר גולן  יש בישוב פעילים שנותנים מ
 שהוביל את הוועדה ואת העשייה הסביבתית ואיחלה לו בהצלחה בהמשך. 

: המועצה קיבלה הרשאה למימוש קול קורא לשידרוג והחלפה של מרכזי  קול קורא מרכזי מיחזור
מרכזי מיחזור ישוביים שישודרגו. העבודה   10מיחזור בישוב. במסגרת התקציב שאושר יתוכננו 

 מתבצעת ע"י אגף שפ"ע ובליווי היחידה האזורית לאיכות הסביבה בשרון. 

המועצה זכתה בקול קורא במסגרת הקרן לשטחים פתוחים ובו תתוכנן  קול קורא שטחים פתוחים:  
 ממערב לשכונת רמת אמיר. הפרויקט נמצא לקראת תכנון 562בריכת חורף בסמוך לכביש 

ע פרסם לאחרונה מסמך מדיניות גיזום עצים. במסגרת המדינות  "אגף שפ  מדיניות גיזום עצים:
הוגדרו כללים לגיזום עצי זית ועצים נוספים ברחבי הישוב, נוהל מועדי גיזום, מי מוסמך לגזום עצים  

 וכיצד מטופלת פנייה של תושבים בענייני עצים. הנוהל נמצא באתר המועצה. 
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בשיתוף עם אגף שפ"ע סוכם על שתי כיכרות ביישוב בהם יזרעו פרחי בר   פיילוט פרחי בר בכיכרות: 
במקום פרחי עונה. פרחי בר נוספים יזרעו ברחבי הישוב במסגרת אירועי נובמבר ירוק וכחלק מזריעת  

פרחי הבר הארצית המתקיימת מידי שנה. המיקומים והעיתוי יקבעו ע"י רכזת הקיימות ובשיתוף  
 פעילים בישוב. 

רכזת הקיימות אפרת אשכנזי הציגה את יעדי היחידה שהיא מנהלת.   עידכוני רכזת הקימות: 
במסגרת היעדים נקבעו מספר תחומי עבודה: חינוך סביבתי בבתי הספר, במסגרות הנוער ובגנים;  

הקמה ופיתוח של מספר גינות קהילתיות בקדימה צורן; פיתוח תכנית פעילות ביער קדימה; השלמת  
וב ופרסום הממצאים במסגרת שיתוף ציבור שיערך בחודש נובמבר;  הביצוע של סקר טבע עירוני ביש

התחלת הפעילות של הקונטיינר להשאלת ציוד לתושבים  יצירת מהלך למעבר לגינון בר קיימא; 
 והקמת דף פייסבוק ליחידת הקיימות ובקשה להצטרפות והגדלת התפוצה שלו. 

  נושאים שהועלו ע"י משתתפי הועדה: 

המשתתפים העלו את סוגיית נטיעת עצים ברחבי הישוב והגדלת הצורך   - נטיעת עצים  •
  בהצללה במרחב הציבורי. 

 נושא באחריות חברת החשמל  -הפסקות חשמל תכופות   •
צמצום תאורת הלילה במקומות שאין בהם פעילות כמו מרכז הטניס ובריכת השחייה, כדי   •

 לצמצם בזבוז אנרגיה. 
רעש ושימוש חריג במערכת הכריזה בבתי הספר. בנוסף הובהר שאכיפת נושאי רעש נמצא   •

באחריות המשטרה ולא המועצה. באותה מסגרת עודכנו המשתתפים על הקמת מערך של  
 שיטור קהילתי שיתן למועצה אמצעים נוספים לאכיפה. 

 

ועל   2025: יו"ר הועדה עידכנה שהפגישה הבאה של הוועדה תתקיים במהלך חודש דצמבר  סיכום
  שינוי סביבתי  ולהוביל חלק  לקחת כולנו לעשות מאמץ להגדיל את החשיפה ולעודד משתתפים נוספים  

 . בישוב
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